



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	08/03/2023	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis Stock Number	77056411
Name	Crown Martini
Ingredients	Heppele Gin, Carpano Dry Vermouth , Giffard Elderflower Liqueur, Luxardo Maraschino, cucumber and rose water, sugar syrup, Fee Brothers rhubarb bitters
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Contains sulphites.
Net Quantity	500ml
Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	Store in a cool, dry place. Once opened refrigerate and use within one month.
Manufacturer's name and address	Kocktail, Arch 11, Forth Goods Yard, Forth Street, Newcastle Upon Tyne, NE1 3PG
Instructions for use	Pour 100ml of chilled Crown Martini into a coupé/martini glass
Nutrition Labelling: Typical value	N/A
Energy (kJ/kcal)	
Fat	
Of which saturated	
Carbohydrate	
Of which sugars	
Fibre	
Protein	
Salt	
Alcoholic Strength	29%
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y

Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y